
UCHWAŁA NR LI/392/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/303/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 468) uchyla się § 82 w 
brzmieniu: 

„§ 82. W przypadku uzyskania równej ilości głosów "za" i "przeciw" ustala się następującą 
procedurę postępowania: 

1) przeprowadza się drugie głosowanie; 

2) gdy drugie głosowanie nie przyniesie rozstrzygnięcia przeprowadza się trzecie głosowanie; 

3) uzyskanie równej ilości głosów "za" i "przeciw" podczas trzeciego głosowania oznacza, że 
uchwała lub sprawa określona terminem wymienionym w § 47 ust. 4 nie została podjęta.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF078A7-0E69-49D1-87D8-0BC709F66ED0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 82
	Paragraf 1 zm. Paragraf 82 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 82 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 82 Punkt 3


	Paragraf 2


